Bekanntmachung

Sitzung
Termin:

Ort:

: Bauausschuss .

STADT

Mittwoch, 09.12.2009, 18:00 Uhr
&BRA_KEL

Brakel, Am Markt 4a, Sitzungssaal
"Alte Waage"

Tagesordnung

1.1.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

Offentliche Sitzung

. Denkmalschutzangelegenheiten

Berufung von ehrenamtlichen Beauftragten fur die
Bodendenkmalpflege in der Stadt Brakel

. Verkehrsangelegenheiten

Anlegung eines Ful3gangeruberweges im Bereich des St.
Antonius Altenheimes in der Kernstadt Brakel

. Planungsangelegenheiten

Integriertes Stadtebauliches Entwicklungskonzept (1SEK);
Zwischenbericht

Unterhaltung der Wirtschaftswege auf der Grundlage des
Wirtschaftswegekonzeptes

Bebauungsplan Nr. 6 - 2. Anderung "Konigsfeld Ost" in der
Kernstadt Brakel; Planvorstellung

Bebauungsplan Nr. 11 - 8. Anderung "Parkplatz St. Vincenz-
Hospital' in der Kernstadt Brakel;

Beratung von Stellungnahmen aus der Beteiligung der
Behorden

. Bauantragsangelegenheiten

Fotovoltaikanlage im historischen Stadtkern Brakels

. Bekanntgaben der Verwaltung




Nichtoffentliche Sitzung

6. Auftragsangelegenheiten

6.1. Planungsauftrag fur den Neubau eines
Feuerwehrgeratehauses im Stadtbezirk Bellersen

6.2. Planungsauftrag fur die Dorferneuerungsmafinahme "Auf™ m
Klee" im Stadtbezirk Frohnhausen

Brakel, 23.09.2014 Dr. Schwarz, Ausschussvorsitzender
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